
Art. nr.

GTIN

NRF nr.

NOBB nr.

FR60SXF

7393069013955

6320189

42343204

Skapbredde 60

Utvendig mål i mm 595 x 510

Mål kum i mm 520 x 380 x 180

Utskjæringsmål,

nedfellingsmodell 575 x 490

Avløpsdimensjon i mm 97

Plassering avløpshull upper center

Material EN 1.4301, AISI 304,

SS2333

Materialtykkelse i mm 0,9

Nettovekt i kg 4.20

Antall pr. pall 18

Design Halvor Thorsen/ Martin

Krafft

Beskrivelse

Kjøkkenvask med universalflens som kan anvendes

både for nedfelling, underliming og planliming med

en stor kum. De stramme linjene og de avrundede

hjørnene gir et moderne, men harmoniskt uttrykk.

Leveres med oppløftventil, overløp og stor avløpsrist.

Vannlås, såpedispenser og skyllekurv i sort plast er

inkludert.

Inklusiv Tillegg

Frame FR60SX

Revision 20200626
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